



PARTNERTECH

PRESSMEDDELANDE 2008-04-22

Valberedningens förslag till beslut enligt punkterna 9-11 vid PartnerTechs årsstämma 24 april 2008

Valberedningen i PartnerTech AB (publ) föreslår omval av de ordinarie styrelseledamöterna Rune Glavare, Patrik Tigerschiöld och Lennart Evrell. Vidare föreslår valberedningen nyval av Thomas Thuresson, Henrik Lange och Tomas Bergström.

Valberedningen föreslår omval av Patrik Tigerschiöld till styrelseordförande.

Valberedningen föreslår att styrelsens arvode fastställs till oförändrade SEK 320 000 till ordföranden och SEK 160 000 till övriga ledamöter som inte är anställda i bolaget.

Thomas Thuresson är född 1957 och utbildad civilekonom. Han är idag ekonomi- och finansdirektör på Alfa Laval AB, en position han innehaft sedan 1995. Dessförinnan har Thomas varit verksam på olika positioner inom Alfa Laval bland annat som koncerncontroller. Thomas är att betrakta som oberoende gentemot bolagets ledning och större aktieägare.

Henrik Lange är född 1961 och har en MBA examen från Göteborgs universitet. Han är idag ansvarig för AB SKF:s Industrial division, en position han innehaft sedan 2005. Tidigare har Henrik varit verksam i en rad chefspositioner inom SKF bland annat som VD för dotterbolagen i Österrike och Polen. Han har också under åren 2000-2003 varit VD för Johnson Pump AB. Henrik är att betrakta som oberoende gentemot bolagets ledning och större aktieägare.

Tomas Bergström är född 1971 och utbildad civilekonom. Han är sedan våren 2007 VD för Bure-ägda Textilia AB, Sveriges ledande leverantör av textilservicetjänster till offentlig sektor. Tomas har tidigare varit verksam inom analys, strategisk rådgivning och corporate finance och kommer senast från en position som VD för Nordic Airways. Tomas ersätter Dag Tigerschiöld, som avböjt omval.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Henrik Blomquist, ordförande i valberedningen, Telefon: +46 (0)8 614 00 26

Marielle Noble, IR/Communications Manager, Telefon +46 (0)706 546735

Om PartnerTech

PartnerTech utvecklar och tillverkar produkter på uppdrag av ledande företag, främst inom områdena telekommunikation, informationsteknologi, verkstadsindustri och medicinsk teknik. PartnerTech omsatte cirka 2,6 miljarder kronor 2007 och har cirka 1 700 medarbetare vid anläggningar i Sverige, Norge, Finland, Polen, England, USA och Kina. Moderbolaget PartnerTech AB, med huvudkontor i Malmö, är noterat på OMX Nordiska Börs, Stockholm. Hemsida: www.partnertech.se

Information som rapporteras till Finansinspektionen